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FÖR ATT PUBLIKEN SKALL 
VETA ALLA FAKTA
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Manitoba legulatur ändrade 
kotrakt.

::Bolagets franschise från staden ändrades av Manitoba legislatur, då den antog Public Utilities Act 1912. Effek­
ten därav var, att det gav absolut jurisdiktion till kommissionen över spårvägar, deras operation och avgifter. Rera 
ändringar ha företagits i kontraktet, däribland ock ändring av avgifter.

Staden Winnipegs första ansökan gjorde intrång på franchise-rätten. I juni 1912 gjorde staden ansökan mot 
Winnipeg Electric Railway Co. samt Winnipeg, Selkirk & Lake Winnipeg Railway Co. för en order krävande konstruk­
tion av dubbelt spår på Main Street North från den gamla stadsgränsen till den nya, borttagande av Winnipeg, Selkirk & 
Lake Winnipeg Co. av dess spår på Main Street North samt för operationen av Winnipeg Electric system till den nya, 
norra stadsgränsen. Ordern beviljades i trots av att Winnipeg, Selkirk & Lake Winnipeg Rly. Co. hade en exklusiv 
franchise täckande området mellan de gamla och nya stadsgränserna. Selkirk Co. blev tvunget att riva upp sina spår 
samt ge upp sina rättigheter — ett tydligt intrång i Selkirk Co:s franchise.

Samma år anhöll staden hos kommissionen om en order tvingande W. E. R. Co. att borttaga alla luftstolpar och led­
ningar från Main Street och Portage Avenue samt placera ledningarna i jorden. Fastän alla dessa ledningar uppsatts 
med stadens gillande, beviljades denna begäran.

Åter bad staden kommissionen om en order begärande av bolaget att insätta ett dyrt system för att taga hand om 
diverse strömmar(electrolysis). Detta beviljades och kostade bolaget omkring $200,000. Bolaget ansåg detta vara 
kontraktsbrott.

i
:

iPå stadens ansökan gjorde kommis- 
intrång på franchise-rätten

av W. E. R. Co. och W. S. & 
L W. Rly. Co.

»lönen

■ t

*

På stadens ansökan blev W. E. R. 
Co. tvunget att lägga sina ledningar 
under jorden.

På stadens ansökan tvingades W. E. 
R. Co. att utge stora summor för att 
taga hand om diverse strömmar.

)

AVGIFTER NEDSATTA
:

I flera fall har man gjort intrång på bolagets avgifter genom order av kommissionen.
Man begär att bolaget skall föra passagerare till Templeton Avenue i Rural Municipality av West Kildonan, utom 

staden Winnipegs gränser samt i Selkirk bolagets exklusiva territorium till stadsavgifter.
I East Kildonan utsträcktes stadsavgiften och biljetter ordrades att säljas till taxor mycket under franchise- avgif-

Templeton Avenue, West Kildonan.
: '

:1; East Kildonan.
terna.

'1 Suburban Rapid Transit avgifterna i municipalsamhället Assimboia reducerades mycket under franchise-avgif- 
tema samt stadsavgiften utsträckt till Deer Lodge.

Rera orders utgå vos av kommissionen föranledande utgivandet av stora penningsummor av bolaget.

Municipality ef Assiniboia.
r

WINNIPEG ELECTRIC RAILWAY COMPANY
A. W. McLimont,

September 10, 1920. Vice president.
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Spisbröd per paket ....
Spisbröd per låda .......
Skorpor per paket 
Fet Sill i 20 lb pails 
Ansjovis i burkar 
Ansjovis I Ostron sås 
Ansjovis 1 Toma t o sås 
Gaffelbitar i burkar 0.60
Apetit Sill i burkar .
Vingar Sill i burkar

$0.60 Frukost Sill i burkar
7.60 Fisk Pudding i burkar 
0.40 Fiskebullar Fyrtornets 
4.60|Fiskebullar 1 Kraft 
0.60 Fiskebullar Nelsons 

.... 0.66 Svensk Kaviar —
0.55 Medvurst Göteborgs stil 

Primost Paketer 1 Ib. ... 
0.55 Brickost 5 lb. i paket per lb 

........  0.60 Bruna Böner per Ib

\

V■cÄjr
\

Allt hos P. NELS0N, 469 Dufferin ave.

Åls ta Skandinaviska handlare i Winnipeg.

*

/
Svenska Canada-Tidningen, Winnipeg. Man., Torsdagen den 16 September, 1920. Sidan F<

'bteefloekar Ss«ds »pntrr riata* | reetloa I Calgary Mero gaaak» imr-! 
! var» Okrtfiga. omkring den IS bot rankade över »tl få mottaga ett teie-BUJEMBBON ett klttills gram från Brttish Federation of Ml- 

ner» med eppmaning att liknande ak 
ten gynnade» ar ett synnerligen mc* tioo borde t agns för att få en strajk 
kert råder tillstånd den 28 sept. Dårpå »varade

man att Albertamed i em marna voro 
; lojala Huruvida detta skulle betyda 
■rmpaUstrajk. ville man ej saga

oovenråflni sått i Saakatooo.

Previeaens skord år pmkUekt taget 
skaren. Man våt tar att tröskaingeu 
skall bor ja denna vecka AvtastnU 
gen har i allmänhet varit båttre ån 
man våaladeTEA '

REDOVISNING.
Mennonitcrna antas nu akola stan- 

En av orsakerna dki Ehuru redan ett par månader för
Ml kt «- ko.^dr at. n II tit. eedae Central Cenede. beptint
ån md doa gjort på många år 
ligen blir let ej någon utvandring av det ännu vara på sin plats att gen-^.i 

! åtminstone detta år tidningen redovisa for under koniv
Aaroo rensåret 181$—1820 till kassan Inkom

Rikt! Starkt! Delikat!
Det stimulerar en man för hans 

arbete på morgonen och hjälper ho­
nom att på kvällen glömma sina be­
kymmer. Begär det.

Tro- konferens boll aitt årsmöte, torde

Placerar ni edra besparingar?
Ml jer spnt till en polis, 

i Jackson, manager för Capital Export na medel. Del må anmärka*. att ra 
Co.. 1 Mooee J»w. blev f v. dömd tlU kenakapema blevo av revisorer gran 
$1#0 och sex månader fängelse för ekade och godkända i W ad ena. Bi 
att han sålt två flaskor sprit till en dragen voro som följer: Kassabehål! 

över 100 lådor sprit beelagto- ning från 1818—1$. $11.62; kollekt vid 
konf. iScandinavia$50 00; Scandinavia 
för ev angelist fonden $30 75 samt for 
missionen i allmänhet $111 70; Stock­
holm $53 65; Eden land $7.50; Erik 
Johnson $10 00; J Bergquist $3.00; 
Oscar Bernad $5.00; Wadena $72.83; , 
Midale $50 00; G. P Mollberg $26.25, 
P. E. Lindström $50.00; Llttle Woody 
$75.00. Robsart $8 00; Winnipeg 
$100 00; O Landström $25.00; Tea 
lon $9.74. — Summa $689.06

J. Dalström, kassör.

Det finnes ingen placering säkrare 
och bättre.

Besparingscertifikat hjälper er byg­
ga upp ett sparbankskonto — Alberta 
guldobligationer är den bästa form av pla­
cering. i vilken man kan nedlägga dessa 
besparingar.

Alberta guldobligationer kunna också erhållas från vilket som helst erkänt bond­
hus i provinsen Alberta.

Adressera alla kommunikationer till DEPl/TY PROVINCIAL TREASl RER.

Provinsen Alberta erbjuder två ut­
märkta former av placering — Bespa­
ringscertifikat betalbara på begaran. gi­
vande 5', ränta på ränta varje halvår.

Samt Tio-åriga guldobligationer beta­
lande 6% ränta på ränta varje halvår ge­
nom kupong.

polts
goe i hans butik.

En vild jakt.
Juan i ta. N D. som misstänktes for 
»tt smuggla sprit över gränsen, till- 
fångatogo» f. ▼ efter en vild flykt. Av 
de förföljande tallpoliserna blev ?•» 
särad och aotomobtlen blev genom 
borrad med nio revolver kulor.

Två personer från

Caaada-ayhcter Avliden pionjär. Mre J. C Stoart. 
en av de åleta och mest respekterade 
Innevånare I La Riviere, avled f. v. 
Hon efterlämnar en Aldrig make. sia 
eoner och en dotter.Manitoba. Alberta.

provinsen o- 
kas med stot’ hastighet. Antalet au 
tolk-enser. som hittills utgivits stiga 
till 35.117 och motorcykellicenser till 
1.059

Antalet a ut ©mobiler W. V. NEWSON.
Bitr. provinsskattmästare, 

Parliament Buildings. Edmonton. Alberta.
Rika Mrar ar gel-1 och koppar bar 

mae fuaott I Turtle i.ake Irak tro 
Allvarsamt brand bler ro da* f. r. 

tura T Oell l Lyletoe <U boo aoktr *-:. 
:a“upo eld med kololja. aom eiplode- 
rade

Klöverakdrden I det berömda Clo 
rer Bar dlatrlktet Ir I år ayonerllgeo HON. C. R. MITCHELL,

Provinsskatt mästare.Kyrkorna.
(Forts. fr. sid. 8.)

Bfl
Havren i trakten kring Walnwrlght 

En gläd jef ull nyhet nådde f. v pro- vänta» giva nära 60 bushels per aere. 
vin sen. som då fick löfte om att slip- Även veteskördarna åro lovande sär- 
pa betala skatt på lnkop från Dom i- skilt i BUTåtit. '" ' "x
nlon regeringen Detta betyder en AHH| 
lig besparing av $40 060

aZ
den. Ett stort gemensamt möte hölls 
sedan i första kårens stora Tempel 
som var fyllt till sista plats Strang 
musiken från den skandinaviska kå 
ren sjöng härligt under Adjt. Peter­
sons ledning och mottog ovationer av 
den stora församlingen 
möten voro intressanta och de stora 
skaror som bevistade desamma voro 
idel ora. Barnen Uti söndagsskolan 
hade sin pgfrad på eftermiddagen då 

musikens toner och flaggor

Gudstjänst hålles 1 Sv luth kyrkan 
Eidkadale, sondagen den S oktober. 
Mtkell sondagen.

Winnipegs skandinaver önska Edith 
Peterson stor framgång i hennes ar­
bete för andras väl.

Skördefäs* hålles nu om lördag 
kväll uti arméns lokal. 379 Logan ave 
Många nyttiga saker för hushållet 
komma att försäljas och den goda 
kaffetåren kommer att serveras 
Kom!

Fyra farmare i Mellowdale förlora­
de en dag f v sina liv av gasångor 1 

De hade kött förvarat 
Tradingpost i Norway Houae vid Lake dår och det rep. på vilket de firade 
Winnipeg voro f v. under kontroll och ned sig brast 
ingen framtida fara föreligger nu El 
darna ha varit de värsta på tio år

jy. e. ro —
B- H Skaneon.

Förbudevännerna I Portage la Prä­
rie botlo f. v mote samt organiserade 
»ig för omröstningen den 25 oktober. 
Samma gjorde man ock I Brandon.

Buekeldama vid Hudson’s Bay Co., en tom kålla

Sondagens
DatonEn besparingskonf erens.

för National Thrift Conference. som 
Inga skördar komma att för fle-a skall hållas 1 Calgary sattes till juni 

år framåt kunna växa i Stuart Lake dl- nästa år vid ett f. v hållet möte av 
ligt vad gjorda undersok- därvarande lokalnämnd 

Eldarna ha nämligenNeutralisera sy­
ror i eder mage.

d<- under
nas viftaing marscherade på Logan 
ave. till stor glädje för hundraden som

Teatrarne.Canada sänktes ned till de hedniskanlngar visat.
brånt två föt djupt i marken samt för- nationernas rang. då sympatlsträjker

förklarades olagliga, förklarade un»'
De brandlidande skola få hjälp. De der en La bor Day predikan Rev A 

nybyggare, vilka brändes ut under McTaggart, alderman 1 Calgary, 
busk och prårieeldarna i provinsen, 
komma att få hjålp av regeringen, en- ra§n> gom en dag f. v gjorde trafiken j Herren. Ett av Guds kraft präglat 
ligt vad premiärminister Norris f. v. ,>säker i Edmonton. blevo tagna av möte var det i sanning, och då vår un- 
meddelade Regeringen har utsänt tv4 poliskvinnor samt förda till fän- ga kamrat avskildes för sitt heliga 
folk för att taga reda på skadornas Den ena betalade sina $10 1 kall var det knappt ett öga torrt. En
omfång boter under det att den andre negli- storslagen syn blev det efter mötet då

Konfirmations- och nattvardsgång gPrat|e gjQ borgen på $50. 
kommer att hållas I skolhuset t Lille- Förkastad av familjen. John Head- 
sve Böndagen den 26 september med gtone 65 ftr gamt bosatt i Trochu di­
början kl. 11 Allmänheten ombedes forsökte f. v att begå själv-
att taga lunch med. — B. Håkanson.

sågo på
Kvällens möte var farväl möte för

stört gräsrötterna. Walker-teatern bjuder denna vecka 
på kapten M. W. Plunkett med sin 
fjärde divlElon i “Maple Leafs" i de­
ras originala overseas revy “Camou- 
flage" jämte en underbar uppställ­
ning av kör av soldater-aktörer Pri­
ser från 50 cents till $2:00

kadett Edith Peterson som offrat sig 
Duktiga poliskvinnor. Två druckna i för det stora kall att vinna själar för

BILV KVITT IKDIOBSTIO*

håll»
I.ikval »r 

• •raaken till 
n surnar och rutt 
iMirinna. rspnin* 

roaramartor. som varj»- 
il Prpsin och artifi 
ihIcI behovaa e). I»»

.£»>rsn genom 
glas varmt el 

ked eller 
ren Huarvon- Magnetta till 

»III. ma t el» o vs Kå nå
Bisurated Magneeia från 

■ amt fr»rank delta un 
Ät vad ni Anaksr och 

ider — Kutheman 
to S50 Ma.n Hl Wi

Kå pere-.oer ia»e vikten av a 
geo fr• från överflödig saltayra 
en srrhg mage till nm tioadelar 
sila magajukdomar Koda

i-.digesiion »amt 
lidande k-rnner
• iclla HiaUmaltnmgsm 
ge er »st lemporsr lindring samt

’• .1^*

gra få »unree av 
- ii pålitlig apotek are 
»ter några få veckor 
njel »v edra måltid
• eller» * Pobl 
Man

Winnipeg-teatem bjuder dena vec­
ka på den roande fars-komedien 
"Here Comes the Bride,” som nyligen

nästan hela den stora församlingen 
ställde upp utanför lokalen och under 
musikens toner ledsagade den mycket 
avhållna kadetten till krigsskolan å 

mord. Som orsak därtill angav han. Fountain Street där hon kommer att 
att hans familj på tre söner och fyra genomgå en studiekurs på sju måna­
döttrar kastat honom å sido att taga : der Kadett JEdith Peterson är dot-

.V. rönt stormande framgång i New York. ’
Efter en massa svårigheter blir situa- samt Four Fantinos, världens förnäm- |)^ CHARLES M. CLARE 
tionen klarad och var och en “lives sta luftakrobater, 
happily forever after.” ___________

eller lindra ma 
måltidm dricka ett i 
M agneaia vattwe. Kn t ca 

a Biaeratcd-- Magn

Specialist tor
ögen., ören. Näs- och Halaejukdomar.

Adress: 334 Semereet Blke 
Synen pröva» ech glasögon föreskriva» 
(Det aters blocket närmast Eaton».) 

Tel. A. 6219 och F. 3635.

Saskatchewan. Pantage*-leatern bjuder denna vec­
ka på “Six Venetlan Gypsles" med
tjusande* sång och vackra scenerier, dens tätast befolkade stad.
På programmet uppträda vidare Pot kvarter komma där ända till L90.5&0 
Pouri. C ook & Vernon, Harry Bussey människor på kvadratkilometern.

Bombay i Indien sages vara värl- 
I flera

vara på sig själv. Han säger sig äga ter till Pastor A. J. Peterson i Tyn- 
960 aeree land norr om Calgary. | dall. Man. En syster till den farväl- 

Hålla tillsammans. One Blg Union 1 tagande är en duglig medlem av kå- 
delegater, som f v. bevistade en kon-1 ren, hennes namn är Ruth Peterson.

Utgallrlng av höns. Regeringen har 
sänt ut experter, vilka skola hjälpa 
farmarna att göra utgallrlng t sina

Book

PETE NELSON

ALBERTA
ALBERTA

5 ’f anfordrings bc- 
sparmgsc ert ifikat.

6 Per Cent 
Gold Bonds

iiiiöSöSii


